平成 31年 4月

「ウイルス遺伝子検査用容器－Ａ」

変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記検査容器を変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げま

す。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（ 記 ）

■ 検査容器 ［１３］ウイルス遺伝子検査用容器－Ａ

■ 変更期日 令和元年５月より 順次

■ 変更内容

変更箇所 新※１ 旧※２ 備考

容器

≪対象となる主な検査項目≫

・（ 578）ＨＩＶ－１抗体

・（ 685）ＨＩＶ－２抗体

・（2778）高感度ＨＢｓ抗原

・（2574）ＨＢＶ－ＤＮＡ定量〔ＴａｑＭａｎ〕

・（2805）ＨＢＶプレコア／コアプロモーター変異検出

・（2717）ＨＣＶサブタイプ系統解析

・（2559）ＨＣＶ－ＲＮＡ定量〔ＴａｑＭａｎ〕

・（2786）ＨＣＶ薬剤耐性変異解析〔ＮＳ５Ａ〕

※1. 容量：5mL， 添加剤：分離剤入り， 保管方法：室温， 有効期間：１年

※2. 旧容器の在庫も、引き続き使用可能です。

以上

No.19-09